中国邮政集团有限公司南京市分公司邮政共享直播基地设计服务项目成交候选人公示 (招标编号: JSNJCG-2024-837)

公示开始时间: 2025-01-07 公示结束时间: 2025-01-10

#### 一、评标情况

中国邮政集团有限公司南京市分公司邮政共享直播基地设计服务项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:中城科泽工程设计集团有限责任公司,其他报价:/,质量:/,工期/交货期/服务期:7天:

中标候选人第 2 名:云坤设计集团有限公司,其他报价:/,质量:/,工期/交货期/服务期:7天;

中标候选人第 3 名:上海新建设建筑设计有限公司,其他报价:/,质量:/,工期/交货期/服务期:7天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中城科泽工程设计集团有限责任公司)的项目负责人:/;/

中标候选人(云坤设计集团有限公司)的项目负责人: /: /

中标候选人(上海新建设建筑设计有限公司)的项目负责人: /; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中城科泽工程设计集团有限责任公司)的资格能力条件: /:

中标候选人(云坤设计集团有限公司)的资格能力条件: /:

中标候选人(上海新建设建筑设计有限公司)的资格能力条件: /;

### 二、提出异议的渠道和方式

纸质提交

## 三、其他

- 一、公示日期: 本成交候选人公示自2025/1/7起, 至2025/1/10止
- 二、项目名称:中国邮政集团有限公司南京市分公司邮政共享直播基地设计服务项目
- 三、项目编号: JSNJCG-2024-837
- 四、成交候选人排名(评审排序、投标供应商名称):
- 第一成交候选人: 中城科泽工程设计集团有限责任公司
- 第二成交候选人: 云坤设计集团有限公司
- 第三成交候选人: 上海新建设建筑设计有限公司

五、其他

投标供应商或者其他利害关系人对上述评审结果有异议的,应当在公示期向采购人或采购代理提出,逾期不予受理。

六、联系方式

采购人: 中国邮政集团有限公司南京市分公司

采购代理: 江苏德宁建设工程咨询有限公司

联系人: 端工、胡工

电话: 15061272652、13813382688

公示日期: 2025-1-7

# 四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国邮政集团有限公司南京市分公司。

# 五、联系方式

招 标 人: 中国邮政集团有限公司南京市分公司

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏德宁建设工程咨询有限公司

地 址: 南京市玄武区中央路276-1号易发五洲大厦16楼

联 系 人: 端工、胡工

电 话: 15061272652

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**湍字婷** (签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)